СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.05.2022 года                                                                                                  № 23
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Городецкое  от 21.12.2021 года № 45 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества

муниципального образования Городецкое на 2022 год »

В соответствии с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  года  №  178-ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,   Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Городецкое,  утвержденным решением Совета муниципального образования Городецкое от 14.11.2013 № 20,  Положением о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Городецкое, утвержденным решением Совета муниципального образования Городецкое от 03.11.2015 № 46, Уставом сельского поселения Городецкое,  Совет  сельского поселения р е ш и л:

     1. Внести в решение Совета муниципального образования Городецкое Кичменгско - Городецкого района Вологодской области от 21.12.2021 № 45 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Городецкое на 2022 год» следующие изменения:

- в строке 2 пункта 1.2. раздела I слова «предполагается приватизировать 1 (один) объект движимого имущества и 2 (два) объекта недвижимого имущества» заменить словами «предполагается приватизировать 1 (один) объект движимого имущества и 4 (два) объекта недвижимого имущества»;

- в строке 2 пункта 1.3. раздела I слова «ожидается получение доходов в 2022 году не менее 130 000 рублей» заменить словами «ожидается получение доходов в 2022 году не менее 230 000 рублей»;

- пункт 2.3 раздела II дополнить строками следующего содержания:

	№  п\п
	Наименование  имущества
	Местонахождение  имущества
	Назначение  имущества

	1.
	Здание площадью 327,6 кв.м., кадастровый номер 35:17:0405009:293, ввод в эксплуатацию 1900 год, этажность – 2, материал стен – кирпичные
	Вологодская область, р-н. Кичменгско-Городецкий, с. Шонга, ул. Центральная, д. 17
	Недвижимое

	2.
	Земельный участок площадью 1019 кв.м., кадастровый номер 35:17:0405009:394, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания и эксплуатации здания
	Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, муниципальное образование Городецкое, село Шонга, улица Центральная, дом 17
	Для обслуживания и эксплуатации здания

   2. Настоящее  решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию  в  газете  «Заря  Севера» и размещению на официальном сайте сельского поселения Городецкое и на сайте www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                          Некипелова И.В.